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ApxrrrEKTrrpHo- crporlTnJrbnrrfr yIrrlBEpcrITET>
(IAOY AO BO (dIACY>)

IIPI4KA3

" /7 " afiacrzfc2orer.
a

O s aqlrcneH wa a6uryprreHToB
(6ro4Ner, orruafl ftopnra, CC3)

B coorsercrBuvr c npaBaJraMlr npueMa B fAOy AO BO <<Ampaxancrufi
rocyAapcrseHHrrft apxlrreKTypHo-crpor,rrenrnrrfi yHlrBepcurer> rro nporpaMMaM
CIIO ya20L9/2020 yue6nnfi roA H Ha ocHoBalaun perreH]rr flpuenanofi ronauccuu
AfACy or 17 aBrycra 2019 r. (upororoir J,,lb 6)

IIPI{KA3bIBAIO:

3a.rucrum c I cenrs6pr.2019 r. B qr,rcro cryAeuros 1 Kypca A|ACY lns
o6ytenux no o6pasonareJrbHbrM nporpaMMaM cpeAHero npoQeccuoHaJrbnoro
o6pasonaHvrfl Ha orrrryro Qopry o6yuennr Ha Mecra, QuuancupyeMbre 3a crrer
6ro4xerrrrrx accrrrHoBasuit 6rcAxera AcrparaHcxofi o6.nacru, Ha ocHoBe
pe3ynbraroB ocBoeHlat nocryrrztroqr{Mu o6paeoBareJrbuofi nporpanaMbr ocHoBHoro
o6qero o6pasoraur{Jr cJreAyroqrrx Jrr.rq, npo[reArur{x rro KoHKypcy:

07.02.01 Apxnrerrypa

Kapuna Apryposna
xoea HaranuR BunuaMupoBHa

Bonroea Tarunna AHroxoeHa
Bocrpuroaa Kpucruna Cepreeana
l-aepun u na Kcesus AnercangpoBHa
l-ap6aveaa Enusaeera lOpueera

N s  3 2 - e

4,
4,

HuHa EareHun Anercan4poBHa
Enu,{eeea Anu6nna Cepur6aeaxa
Epuoea Erarepnna Cepreeena

Xaaupa Cepuroena
3afi nyrgnnoaa Annxa Pycnanoana
lAsary nnaeaa Mapuru l46parnMoBHa
lAntnua Anuxa BuranueeHa
Kanaeea Kcenus Cepreeena
Myxaureaa Auuxa kl6parunaoexa
HySrueaa fiapuxa 3yn u6yxapoBHa
flonsroea Kcenun Bna4nunpoBHa

4

4,4
4,391
4,

4,
4,87

4,
4
4
4,
4,
4,411
4,7
4,

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7



PasroHoa lAntn Arerceeenq
pileBa Pagnnaxan Baugoana

a Exarepnna AnercaHApoBHa
Anuna Paulugoena

14Mor.uKu Ha Erarepuna Cepreeexa
onopKoBa flonuna AnexcangpoBHa

enu4npuua SnugapoBHa
caqeBa flonuna lOpueena

Peruna CannxagnHoBHa
Llepauvexro ErarepuHa OnerosHa
lllapoaaroaa .{apun,[uurpueexa
llleMR roaa Anacracns AnexcaxApoBHa

08.02.07

6nr6ynaroe lrlnuSar 3arupoauv
l-afisaryn rax,[an una Cepreeeuv
oHqapeHKo Bacunuil Cepreeauv

uea Apryp 3axnpoauv
Hnrura ,[enncoauv

lzlnrxap lzlpuraroeuu
Ilynea flannnAx4peeauv

frnwpuh Anercan4poBr4q
Menunuro e lAnya Bumopoauv

1
1

p,uurpuh AnexcangpoBhq
Pagump Pacynoenv

1 2lCrunpnoe Huronafi ,fluurpueauv
1 3lTapacrn n H urnra Anercan4poBr4r{

Orcana Po[raHoexa

Moxrax n sKcnnyarallhf, BHyrpeHHlrx caHTexHrqecK[x ycrpoficre,
KOHAl,f l4tlOHllpOBaH l,|A ]t BeHTI nf,Unu

1

3,
3,4

3
3,31
3,31
3,

3,
4 ,111
3,31
3,
3,
3,7
3,7

147

08.02.01

4j25

4,
4,21

9rponrenbcrBo x gKcnnyaraqur sgaHtai r,l

rryuloBa Anena heaHoeHa
Vlpuna Bumopoana

Maxcyp Anu6eproenv
KTeM upoB Pr,Luar Mnxafi noeuq
noe Pycrau Aprypoanv

MacqeB l-eoprnfi Angpeeeuv

4



1
1
1
1
1

3
3
3

l-ypuyr AxApefi l-epuanoanv
Tutvryp CaHranueenq

H u Ha flnana,Qnlt urpraeana
rilberoe Anaaxrensgu Acrapoeuv

Beuepa PauJnAoaHa
H6aee Eernyp Hypnur6exoeuv

[a ru up l-a6gen uraApoBr4q
Xa6uua Cogue l-ennagueenh
3nHoeuee l-ne6 BnagucnaBoBr,tr{
3u Hoauee lAnyn BnagucnaBoBr4r{
3onoryxnx Anexcefi Bnaguu upoanv
3y4un Ceprefi Huronaeenq
k1 enee Banepr,ril Cepreeen.r

flennc ,Qnlturpueauv
caee Marcnna BanepbeBuq
cMaunoB Mapar l-apra6anoauv

1 ,flanun Banepseauv
Kan uyxaueAoB Pycrana Pa$aeneeuv
Kauapcrux Anacrac na BnaguMt4poBHa
KaHnqesa lrlxna kleaHoeHa
Konrauro CInug OneroeHa

Anacracun .fluurpueBHa
Bumopun Anerceeexa

Vnaa Eropoanv
Kyr.uanuea Hannu 9gyaproeuv
flenexnH Ceprefi Muxafinoanq

41 lMau6eroe PaMuc Pauugoauv
Mexnu6aeea,fluaua PaMhneaHa

nxanaKe Anercangpa CranucnaBoBHa
6oea Eaarpoexa

Bacunuil lzlropeauv
Onura Banepueexa

AKy nvH Ar4pefi [lerpoauv
aBneHKo Banenruxa Burropoexa

Axxenuxa Cepreeena
flonuna AHaronueeHa

51 lflpocraxa Enugaeera Au4peeena
flpnxnn Angpefi Bs.{ecnaeoenq
Pa4xa6o a Tra rvryp Ca fi SynnoeBnq
Panltasanoe BnaAucnaa l-a66asosuq

rnna ErarepuHa Anercan4poBHa
lAnYac lllaMunueauq

Caft Qyr4nnoe Axcap Oauneanv
Capueaa Oepgaysa CapcervryparoBHa
Cnaunqeaa flapun rQuurpneena
Cxopnroea KcexuR An4peeena

Mr4pHoB Vlnaa lOpueauv

4,

4,

Paexar Pacnaxoeuq 4,7

4 , 1 1
4,37
4 ,1
4 ,1
4 , 1 1

4 , 1 1
4 , 1 8
4,31

4 ,1
4 ,1
3,
4,31
4,

4 ,

4 , 1 1
4 ,1

4 ,1
4,
4,1
4,
4 ,1

4,31
4 ,1

4 ,1
3,94
4,
4,
4 ,1
4 ,111

4,
4
4,
4,

4 ,1
4,
4,181
4,31



epeuJnH Hmrura Oneroeu.{

€ Koncranrr n BnaguMt4poBl4r{
u6efi xo flonnna HuxonaesHa
peHnHa Anacracrn Bna4unlt[poBHa

rarapoB,Qxauan Kaup6eroarav
ypranueaa Aunna AgaMaroeHa
ycynaeBa Anu6uxa CepunranoBHa
cn4 H o B Eanuun,[nlt urpr,rear,rv

1 Maxa6ar Carnxranueahq
Bnagncnae Bhranueehq

p r4roHoBa fl rcguuna Anercan4poBHa
XnygHeaa Tarrs na Bna4n nlt rapoBHa

polueB flaaun EereH ueenq
3nara lzlnurHnqxa

ybapoa lA6paruu fl oru-Afl ne euq
nKoBa Auacracnn HnronaeeHa

uroBa Enusaeera Maparoexa
Bg.{ecn

14xSopuaqxoHHbte cucreMbt (no orpacnnrtl)

Mapar lrlropeauv
xoa EareHnfi AnerceeBuq

Eegnnxoea flapun,Qrrlturpueana
Eo6puxoe Cepreil flaanoenq
Bacunues BnaAucnae Mnxafinoeuq
Bep6urlran BramopnR EereHueexa
Fynuna Bepa AnerceeeHa
l-ycefi noa enuxyp Mareppanaoauv

MyxaMegoea fl yusa Maparoana
3ayp Tanraroeu,.{

1 onneB flanunn PoMaHoeu.{
rr bxaHoBa,fluana l-anunaxanoBHa

MeAoBa fl yusa l-agxr,r uypaAoBHa
Apuaxna llarnQynnaeBHa

Co$nn fluurpueexa
ffpocnaaa lOpueana

Onourro Anexa Cepreeena
flerpoaa Burrropun rexnagueena
Pau An$raca flynnoaua

Apreu,flenncoauv
ceHoBa 9neonopa PuHaroeHa

Anuca BnagunrnpoBHa
r,1HH r4KoB flannnn Muxainoeuq

4,0

4,0
4

4 ,1
4,
4 , 1
4 ,1

7
7

4,
4,31
4
4 ,1
4 , 1 8
4 ,1
4,2

4,

09.02.04

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

4,34
4,
4,3
4,2

4 ,1
4
4,2
4,
4

4,611
4

4 ,1
4,
4 ,1

4,
4,
4 ,1
4
4,37
4,47

t4
4

flonuua Gepreeana

4,



21.02.05

21.02.06

3euen uno-x MyqecrBeH H bte orHoueHlts

1'1 x $op uaqroH H bre crrcre M br o6ecne.re H lre rpaAocrpoxren uno i
AetTer|bHOCTl,l

Oepyoaxon Eaxo4ur poBHa
6acoe flannnn Bagnnaoanu
Syuuxoaa An6xa Cepreeaxa
l-an ileea Anacracrn Ep6ynaroBHa
aflueBa SRyapRa Surerosxa
anKnH Maxcuru 'Qunrpueenv

eea Bapaapa BnagnMupoBHa
Pa4nauna AuanxonoBHa

Anu6una Apuanoena
1 aeBa Mapun Ax4peeana

4,
4,31
4,
4 ,1
4,

4,
4,411
4,

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

1
z
2

4
6

7
8
I
0
1

o.kI.o.
un6eprexoaa .flaypexa Pycranaoexa
EyflaeBa Hanns Marouegoena

roaa Kpucrnna furercaHApoBHa
neea Ca6uxa OnurxaHoBHa

Co$ns Bna4raurupoBHa
flenu Xaeaxneet4,{

BopoHoaa Axna Cepreeena
l-a66acoaa Aeanus Eefi M6eroaxa

nnoBa Anacracun fl ru nrpr,reBHa
Mapun AflerceeeHa

enuuupa l-annuxanoBHa
Eropoaa Hnna Cepreeana
3auecnna Kcexnn AnerceeeHa
lzlnuscoe Kapraur PilHaroah.{

neBa Ans6una Acn6eroexa
Banenru na AnercaxApoBHa

Co$nn Pacynoaxa
Hoea OnuBnpa Pa4uroana

ypMaueBa Apsy Anercan4poBHa
Enilsaaera BnagunltupoBHa

HuruQopoea EneFta OneroaHa
qeHKo ]Onrs Cepreeena

flepraxun Onura Eerexueexa
Pacranuee Pa4uup Acrapoauv
PaxuarynnnHa Banenruxa AHroHoexa

Rr'i HoBa PaeunR Ka[aunueaHa
uMqeHKo Maprapnra BacunueeHa
cMa HoBa puana,flaynerosua
TeuoBa Apuna MuHarogHa

Xananroaa Ilunun

4,
4
4,
4,

4,
4,
4,4
4,3

4,31
4

4,
4,

4,631
4,611

4,
4,
4,64
4,62

4,4
4

4,
4,411
4,

4,
4,
4,
4

o.14.O.

1 1Kapaee lrlcnau MaAenueroBhq 4,4



Bumopun furercangpoBHa
Ky4peaarurx EereHrs Koncraxr,t HoBHa
Me4ueaa Annna Pycnaxoena
Mupcaugoea Axrennxa ApreuoBHa
flogvyeanoea flapun AnercangpoBHa

Fonuna Cepreeena
6panueaa Agenr na AnltanrenugbteBHa

Cafi xo nQapun,fluurpneena
CaMuroea flanna Pa$aeneaua

Ka'.{eBa lOnun,Qunrpueena
Tyraeea Anacracnn BanepseBHa

flaHoBa Kcenus EgreHueaHa
noea 9nuga Kypr'aaxra3bteBHa

Srouour,rra r 6yxranrepcrri yv6r (no orpacnnrtr)

l-oroneea Anxenura,[en ucoena
Kop n roa lA6parutt Tena6ynaroauv
ypMaHra3ueaa,flunapa Bna4rartrrapoeiA

fruaua EereHueeHa
Erarepuna BhranreeHa

Xanap 3nnypoexa
Mypsaee Mapar Mycnruoeuv
Pognonoa Hurura,flenucoanv
Cayrrana rQapun MuxafinoaHa

Pannna

4
4,(

4

4,
4,
4,
4 ,1
4 ,1
4 ,1

38.02.01

I,I.o. pemopa ffi"-

4,
4,
4

4
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,4,
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4,
4,

T.B. 3onuna


